1 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

08/12/2022
Edição nº 221 Ano XI

Sumário

LEI ....................................................................................................................................... 2

ATO DO LEGISLATIVO .......................................................................................................... 3

EDITAL Nº 03/2022-  PSS 02/2022  RESULTADO PROVISÓRIO ............................................. 4

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
15

3-
F

D
1B

-B
79

2-
E

D
70

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

15
3-

F
D

1B
-B

79
2-

E
D

70

2 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

08/12/2022
Edição nº 221 Ano XI

LEI

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
15

3-
F

D
1B

-B
79

2-
E

D
70

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

15
3-

F
D

1B
-B

79
2-

E
D

70

3 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

08/12/2022
Edição nº 221 Ano XI

ATO DO LEGISLATIVO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
15

3-
F

D
1B

-B
79

2-
E

D
70

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

15
3-

F
D

1B
-B

79
2-

E
D

70

4 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

08/12/2022
Edição nº 221 Ano XI

EDITAL Nº 03/2022-  PSS 02/2022  RESULTADO PROVISÓRIO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE

EDITAL PSS Nº 003/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS  EDITAL N°. 02/2022

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº02/2022

O Vice Presidente da Comissão de Organização,Avaliação e Acompanhamento   do Processo Seletivo Simplificado -PSS da Prefeitura do
Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital PSS de Abertura nº 01/2022,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgado a resultado provisório para o Processo Seletivo Simplificado -PSS, como segue:

CARGO

Agente Comunitário

de Saúde

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
15

3-
F

D
1B

-B
79

2-
E

D
70

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

15
3-

F
D

1B
-B

79
2-

E
D

70

5 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

08/12/2022
Edição nº 221 Ano XI

ordem de

classificaç

ão

Número de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

a
fr

o
d

es
ce

n
d

en
te

d
ef

ic
ie

n
te

Nível

médio

Nìvel

Superior

Pós

graduaç

ão

Certifica

do de

Curso

Introdut

ório de

Formaçã

o Inicial

e

Continu

ada na

área

Curso

especifi

co da

área

com

duração

mínima

de

20horas

1 46
MARCIA REGINA

STORTI

04/09/1965 5895491090

4
10,0 N N   4,0 2,0 2,0 2,0

2 33
THAYNARA

TORALHYA DURAN

17/04/1997 1045607797

9
9,0 N N   4,0 1,0 2,0 2,0

3 20
VILMA CORREA 12/06/1973 9186248596

8
8,0 N N   4,0 2,0 2,0 0,0

4 34
THIAGO

VARASCHIN CENCI

10/10/1985 4800178916
8,0 N N   4,0 2,0 2,0 0,0

5 41

SIMONE APARECIDA

LOPES DOS SANTOS

CANCIAN

16/07/1987 6648009985

8,0 N N   4,0 1,0 2,0 1,0

6 43

LETÍCIA DE ARAÚJO

BAPTISTA DE

ALMEIDA

14/05/1991 8230044902

8,0 N N   4,0 0,0 2,0 2,0

7 38
RODRIGO CARRARA

OLIVEIRA

25/04/1995 9805278999
8,0 N N   4,0 1,0 2,0 1,0

8 13

ARLETE LEANDRO

DA SILVA

MEQUELIN

28/12/1957 3029538699

1 7,0 N N   4,0 1,0 2,0 0,0

9 9
ROSANA CLAUDIA

DA SILVA

09/12/1976 2235970907
7,0 N N   4,0 0,0 2,0 1,0

10 27
RAFAEL PAIÃO DE

OLIVEIRA

13/03/1989 7132262939
7,0 N N   4,0 0,0 2,0 1,0

11 44
DANIELI FERREIRA

MOSSONI

22/10/1990 8607342932
6,0 S N   4,0 0,0 2,0 0,0

12 25
AMANDA PEREIRA

CAVALCANTE

25/08/1999 1084279797

1
6,0 N N 2,0 0,0 0,0

2,0 2,0

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
15

3-
F

D
1B

-B
79

2-
E

D
70

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

15
3-

F
D

1B
-B

79
2-

E
D

70

6 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

08/12/2022
Edição nº 221 Ano XI

13 15
FLORISVALDO

RAIMUNDO DE LIMA

27/09/1974 9055522899

1
4,0 S N 2,0 0,0 0,0 2,0 0,0

14 4
IVANI BERTOLA DOS

SANTOS

06/02/1975 3178264922
4,0 N N 2,0 0,0 0,0

2,0 0,0

15 35
ALEXANDRO

MOURA CORDEIRO

25/10/1977 9751103096

3
4,0 N N 2,0 0,0 0,0 2,0 0,0

16 1
DÉBORA PATRÍCIA

SILVA MENDES

13/04/1982 5008588966
4,0 N N 2,0 0,0 0,0

2,0 0,0

17 5
DALVA SILVA

SANTANA

05/03/1983 4237449920
4,0 S N 2,0 0,0 0,0 2,0 0,0

18 42
FLÁVIA APARECIDA

DOS SANTOS

27/12/1996 1026734592

5
4,0 N N 2,0 0,0 0,0

2,0 0,0

19 6

FRANCILIA DO

SOCORRO MOTA

OLIVEIRA MORAES

22/11/1979 8043406120

4 0,0 S N
desclassif

icado

Não apresentou curso de formação inicial

(obrigatório)

20 37
EUNICE LEDEGARO

DA SILVA

11/02/1983 5328393902
0,0 N N

desclassif

icado

Não apresentou curso de formação inicial

(obrigatório)

CARGO Motorista

ordem de

classificaç

ão

Número de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

a
fr

o
d

es
ce

n
d

en
te

d
ef

ic
ie

n
te

 Nível

Fundame

ntal

incomplet

o

Nível

Fundame

ntal

Nível

Médio

Nível

Superior

Carteira

Naciona

l de

Habilita

ção na

Categori

a “D”

Carteira

Naciona

l de

Habilita

ção na

Categori

a “E”

1 17

EDINALDO

BARNABÉ DOS

SANTOS

18/08/1982 3762549982

5,0 S N     4,0 0,0
1,0 0,0

2 7
BRUNO GUSTAVO

SOARES PINTO

17/11/1999 1105831094

1
5,0 N N     4,0 0,0

1,0 0,0

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
15

3-
F

D
1B

-B
79

2-
E

D
70

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

15
3-

F
D

1B
-B

79
2-

E
D

70

7 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

08/12/2022
Edição nº 221 Ano XI

3 16

EDIVALDO

BARNABÉ DOS

SANTOS

14/07/1984 5128143929

4,0 S N   2,0 0,0 0,0
0,0 2,0

4 2
JOSÉ CARLOS

SOUZA

18/04/1973 2563510686

2
0,0 S N

desclassif

icado

Não apresentou comprovante de votação da última

eleição

5 21
SANDRO CARDOSO

MORAES

28/07/1981 5302533995
0,0 S N

desclassif

icado

Não apresentou certificado de reservista e nem

curso de direção defensiva

6 22

RAIMUNDO

FABRICIO FELIX

XAVIER

01/05/1999 4437657233

0,0 S N
desclassif

icado
Não apresentou certificado de reservista

CARGO

Engenheiro

Civil

ordem de

classificaç

ão

Número de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

a
fr

o
d

es
ce

n
d

en
te

d
ef

ic
ie

n
te

Graduaçã

o

Especiali

zação

Mestrad

o

Doutora

do

1 30
DAINI DE LIMA

GEREVINI

16/06/1993 7596193951
1,0 N N 1,0 0,0

0,0 0,0

2 40
LUIZ FELIPE

NAVARRO VESCO

09/05/1994 7310835980
1,0 N N 1,0 0,0

0,0 0,0

3 28

HENRIQUE

MALAGUTTI

FAZOLIN

14/03/1997 6712970903

1,0 N N 1,0 0,0
0,0 0,0

4 32
RUAN CHARLES S.

DE ARAUJO JUNIOR

15/08/1998 1032312793

2
1,0 S N 1,0 0,0

0,0 0,0

5 29
KEILA DAISY

RODRIGUES

24/09/1999 1012624897

4
1,0 N N 1,0 0,0

0,0 0,0

6 31
WESLAINE BRAGA

GERENUTTI

27/11/1999 9753425929
1,0 N N 1,0 0,0

0,0 0,0

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
15

3-
F

D
1B

-B
79

2-
E

D
70

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

15
3-

F
D

1B
-B

79
2-

E
D

70

8 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

08/12/2022
Edição nº 221 Ano XI

7 19
GUILHERME

SECCHI DE LIMA

06/01/1990 6857726914
0,0 N N

desclassif

icado

Não apresentou diploma ou certificado com histórico de

conclusão de curso.

CARGO Enfermeiro

ordem de

classificaç

ão

Número de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

a
fr

o
d

es
ce

n
d

en
te

d
ef

ic
ie

n
te

Graduaçã

o

Especiali

zação

Mestrad

o

Doutora

do

1 8
ELIZA HERINGER

ROCHA

17/01/1989 7278716926
3,0 N N 1,0 2,0

0,0 0,0

2 12
ALESSANDRA DE

ALMEIDA DE MELO

07/12/1992 8399626902
2,0 N N 1,0 1,0

0,0 0,0

3 23
BEATRIZ BIBIANO

DA ROCHA

28/01/1998 1036151190

6
2,0 N N 1,0 1,0

0,0 0,0

4 26
GRETE DE

OLIVEIRA FRAGOSO

23/12/1984 6446964943
1,0 N N 1,0 0,0

0,0 0,0

5 24
KRISLEY POLLIANY

STORTI FUJIKI

05/04/1987 4879719900
1,0 N N 1,0 0,0

0,0 0,0

6 11

LEANDRA

APARECIDA CINTI

DE OLIVEIRA

SECCATTO

03/03/2000 9938394957

0,0 N N
desclassif

icado

Apresentou documentos sem

autenticação

CARGO Nutricionista

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
15

3-
F

D
1B

-B
79

2-
E

D
70

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

15
3-

F
D

1B
-B

79
2-

E
D

70

9 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

08/12/2022
Edição nº 221 Ano XI

ordem de

classificaç

ão

Número de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

a
fr

o
d

es
ce

n
d

en
te

d
ef

ic
ie

n
te

Graduaçã

o

Especiali

zação

Mestrad

o

Doutora

do

1 18
JACQUELIINE

PIANARO

30/10/1987 5479877909
2,0 N N 1,0 1,0

0,0 0,0

2 14
CARLA JANAINA

BUENO

16/08/1988 6641279910
1,0 N N 1,0 0,0

0,0 0,0

3 45

ANDRESSA

CAPOBIANCO

MENDONÇA

15/01/2000 1112961399

2 0,0 N N
desclassif

icado

Apresentou documentos sem

autenticação

CARGO Dentista

ordem de

classificaç

ão

Número de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

a
fr

o
d

es
ce

n
d

en
te

d
ef

ic
ie

n
te

Graduaçã

o

Especiali

zação

Mestrad

o

Doutora

do

1 3
MARIA EDUARDA DE

MACEDO MARIN

04/09/1997 1032503190

8
1,0 N N 1,0 0,0

0,0 0,0

CARGO
Mãe Social

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
15

3-
F

D
1B

-B
79

2-
E

D
70

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

15
3-

F
D

1B
-B

79
2-

E
D

70

10 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

08/12/2022
Edição nº 221 Ano XI

ordem de

classificaç

ão

Número de

inscrição

Nome do Candidato Data de

Nascimento

CPF

TOTAL

a
fr

o
d

es
ce

n
d

en
te

d
ef

ic
ie

n
te

Ensino

Fundame

ntal

Ensino

Médio

1 36
ELIANE DE CASSIA

SOARES

18/05/1977 639821960
5,0 S N 5,0 0,0

2 10
SALETE NORBIATO 15/12/1972 9251880093

0
0,0 N N

desclassif

icado

Não apresentou comprovante de votação

da última eleição

3 39
MARIZA

APARECIDA LANDIN

10/12/1977 3138923488

6
0,0 N N

desclassif

icado

Não apresentou comprovante de votação

da última eleição

Candidatos com participação para cota de Afrodescendente
CLASSIFIC

AÇÃO

GERAL

inscrição nome data

nasciment

o

CPF CARGO

11

44

DANIELI FERREIRA

MOSSONI

22/10/1990 0860734293

2

Agente

Comunitári

o de Saúde

13

15

FLORISVALDO

RAIMUNDO DE LIMA

27/09/1974 9055522899

1

Agente

Comunitári

o de Saúde

17

5

DALVA SILVA

SANTANA

05/03/1983 0423744992

0

Agente

Comunitári

o de Saúde

descl

6

FRANCILIA DO

SOCORRO MOTA

OLIVEIRA MORAES

22/11/1979 8043406120

4

Agente

Comunitári

o de Saúde

4
32

RUAN CHARLES S. DE

ARAUJO JUNIOR

15/08/1998 1032312793

2

Engenheiro

Civil

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
15

3-
F

D
1B

-B
79

2-
E

D
70

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

15
3-

F
D

1B
-B

79
2-

E
D

70

11 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

08/12/2022
Edição nº 221 Ano XI

1
36

ELIANE DE CASSIA

SOARES

18/05/1977 0063982196

0

Mãe Social

1

17
EDINALDO BARNABÉ

DOS SANTOS

18/08/1982 0376254998

2

Motorista

3

16
EDIVALDO BARNABÉ

DOS SANTOS

14/07/1984 0512814392

9

Motorista

descl

2
JOSÉ CARLOS SOUZA 18/04/1973 2563510686

2

Motorista

descl

21
SANDRO CARDOSO

MORAES

28/07/1981 0530253399

5

Motorista

descl

22
RAIMUNDO

FABRICIO FELIX

XAVIER

01/05/1999 0443765723

3

Motorista

Formosa do Oeste-PR,  08 de dezembro  de 2022

Bruno Felipe Almeida Reggiani
Vice-Presidente da comissão de Organização, Avaliação e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado- PSS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
15

3-
F

D
1B

-B
79

2-
E

D
70

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

15
3-

F
D

1B
-B

79
2-

E
D

70

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8153-FD1B-B792-ED70

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 08/12/2022 16:28:41 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/8153-FD1B-B792-ED70

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/8153-FD1B-B792-ED70